CENNIK USLUG SERWISOWYCH

Godzina pracy mechanika

Transport pojazdu do/z serwisu (do 50 km od siedziby firmy)

Kosztorys naprawy powypadkowej

Diagnostyka pojazdu przed zakupem
Diagnostyka komputerowa ATV - kasowanie btedow
Naprawa gwintu

Wymiana klockéw hamulcowych (cena za zacisk)
Przeglad maty Can-Am z materiatem

Przeglad duzy Can-Am z materiatem

Przeglad Sea-Doo Spark z materiatem

Przeglad Sea-Doo duzy z materiatem

Przeglad maty Can-Am Maverick X3 z materiatem
Przeglad duzy Can-Am Maverick X3 z materiatem
Przeglad Can-Am Ryker z materiatem

Przeglad Can-Am Spyder z materiatem
Zimowanie skutera wodnego + przeglad na sezon
Kodowanie kluczyka/zrywki ATV/SSV

Kodowanie zrywki Sea-Doo

Ustawienie zbieznosci ATV/SSV

Ustawienie zbieznosci Can-Am Spyder / Ryker

Wyijecie i wiozenie silnika / Naprawa i montaz elementéw ATV/SSV
Wyijecie i wiozenie silnika / Naprawa i montaz elementéw Can-Am Spyder / Ryker

Smarowanie kalamitek

Mycie Quada

Montaz dystansow (za sztuke)

Montaz oston dtoni

Montaz poszerzen bfotnikow

Strojenie komputera - mapa ATV/SSV
Strojenie komputera - Sea-Doo
Montaz oston spodu ATV

Montaz alarmu

Montaz Xenonow

Montaz grzanych manetek / kciuka
Wymiana Swiecy szt.

Regulacja i czyszczenie gaznika / przepustnicy 1szt.
Wymiana paska przektadniowego ATV

Cena brutto

150 zt

100 zt

300 zt

200 zt

200 zt

100 zt

85 zt

800 zt

1400 zt

600 - 700 zt
800 - 1000 zt
800 zt

1 500 zt

700 - 1400 z
800 - 1000 zt
1400 zt

200 zt

200 zt

200 zt

400 zt

800 - 1500 zt
2500 - 3000 zt
100 zt

40 - 80 zt

50 zt

150 zt

200 zt

1000 - 1500 zt
1 500 zt

300 zt

250 zt

250 zt

150 zI / 100 zt
50 zt

150 zt

200 - 300 zt



Wymiana oleju silnikowego 100 zt

Wymiana oleju w skrzyni biegobw / dyfrze 1 szt. 75-100 z
Wymiana koricéwek kierowniczych (1szt.) 75 zt
Montaz wyciggarki 350 - 500 zt
Kierunkowskazy, klakson, lusterka, podswietlenie tablicy rejestracyjnej + montaz 1200 z
Wymiana tulei — sworzni, krzyzakéw 150 zt
Wymiana przegubow 350 zt
Naprawa instalacji elektrycznej / czyszczenie 150 zt
Regulacja zaworéw 1 cyl. / 2 cyl. 250 - 500 zt
Montaz lampy LED 250 zt
Czyszczenie filtra powietrza / nasgczanie 100 zt
Montaz zrywkiz 200 zt

Montaz ttumika 200 zt



